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UR. BROYJ: 2186-0336-08/2-23-11
VaraZdin, 5. svibnja 2023.

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Podaci o narugitelju:
1 Naziv: Sveuciliste Sjever
' Sjediste: Trg dr. Zarka Dolinara 1, 48000 Koprivnica
OIB: 59624928052
5 Mjesto otvaranja Sveuéilisni centar VaraZdin, Jurja Krizanica 31b, 42000 VaraZdin,
) ponuda: objekt UNIN 3, Odjel za nabavu i ugovaranje

Predmet nabave: Studija izvodljivosti projekta «HUB-ITS» (prostor bivée vojarne, Optujska ulica, VaraZdin)

3. i ijski j
Evidencijski broj Plana J 2023/90
nabave:

Vrijeme pocetka i 25. travnja 2023,

4, zavrSetka
. 10,00 h 1030h
otvaranja ponuda:
Vedran Kruljac, dipl. iur.
. Simona Hutinec, mag. oec.
5. Ponude otvorili:
Sandra Sever
Martina Mak, dipl. oec.
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specifikacija:
Cijena ponude PDV- 8.990,00
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PredlaZe se odabrati ponudu Medunarodne agencije za razvoj d.o.o. VaraZdin bududi da su:

Prijedlog sklapanja 1. valjani oblik, sadrzaj i cjelovitost ponude te
Ugovora: 2. ispunjeni zahtjevi ponude u pogledu opisa predmeta nabave i tehni¢kih specifikacija kao i kriterija odabira
najniZe cijene.
Privici:

Zahtjev za upotpunjavanjem ponude i dostavljen odgovor

Vedran Kruljac, dipl. iur.
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Clanovi struénog povjerenstva narucitelja:

Simona Hutinec, mag. oec. Sahdra Sever

Martina

di_ 1. oec.
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Vedran Kruljac

Posiljatelj: MARA d.o.o. <info@mara.hr> u ime MARA d.o.o.
Poslano: 4. svibnja 2023. 15:21

Prima: Simona Hutinec

Kopija: Vedran Kruljac

Predmet: Re: Zahtjev za dopunom ponude

Privici: Dopuna - Izjava.pdf

Postovani, u prilogu se nalazi dopuna ponude za predmet nabave “Studija izvodljivosti projekta «<HUB-
ITS» (prostor bivse vojarne, Optujska ulica, Varazdin) prema Vasem upitu od dana 2.05.2023.

Lp

uto, 2. svi 2023. u 08:39 Simona Hutinec <shutinec@unin.hr> napisao je:

Postovani,

zahvaljujemo na dostavljenom i molimo Vas za pojasnjenje dopune ponude.

Naime, iz dostavljenog dokumenta nije jasno razvidno:

e izrada studije izvodljivosti s analizom troSkova i koristi prema Vodi¢u kroz analizu trofkova i koristi

investicijskih projekata, https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/120c6fcc-3841-
4596-9256-4fd709c49ae4 , za projekte u sektorima visokogradnje, prometa, okoliSa, energetike,
Sirokopojasnog interneta, istraZivanja i razvoja — od kojih jedna usluga mora biti na izgradnji i/ili
rekonstrukciji zgrada javne namjene.

Temeljem toga, molimo Vas za pojaSnjenje navedenog, najkasnije do 8. svibnja 2023. godine do 09:00 sati.

Zahvaljujemo,

S postovanjem,

Simona Hutinec, mag.oec.



Tajnik u sustavu znanosti i obrazovanja u Odjelu rektorata za poslove nabave

Sveuciliste Sjever — Sveuéili$ni centar
Varazdin

el Jurja KriZaniéa 31b, HR-42000 Varazdin
e
: T +385 42 493 358
Sveunliliite
Spover

shutinec@unin.hr

www.unin.hr

From: MARA d.o.o. <info@mara.hr>
Sent: Tuesday, May 2, 2023 8:16 AM

To: Simona Hutinec <shutinec@unin.hr>
Cc: Vedran Kruljac <vkruljac@unin.hr>
Subject: Re: Zahtjev za dopunom ponude

Postovani, u prilogu se nalazi dopuna ponude za predmet nabave “Studija izvodljivosti projekta «HUB-
ITS» (prostor bivSe vojarne, Optujska ulica, Varazdin) sukladno trazenom u Pozivu nha dostavu ponude,

Privitak 2.

Lp

Mate Bjelis

uto, 25. tra 2023. u 10:32 Simona Hutinec <shutinec@unin.hr> napisao je:

2



Postovani,

temeljem pregleda i analize pristigle ponude za predmet nabave “Studija izvodljivosti projekta « HUB-ITS» (prostor
bivSe vojarne, Optujska ulica, Varazdin) molimo Vas za dopunu ponude sukladno traZenom u Pozivu na dostavu
ponude, Privitak 2:

Sastavni dio ponude:

Popis usluga kojima se dokazuje da je gospodarski subjekt u godini pokretanja ovog postupka nabave (20!
najvise 3 usluge iste ili sliéne predmetu nabave (izrada studije izvodljivosti s analizom troskova i koris
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/120c6fcc-3841-4596-9256-4fd709c49ae4), za projek
interneta, istrazivanja i razvoja - od kojih jedna usluga mora biti na izgradnji i/ili rekonstrukeiji zgrada j
153/13, 20/17, 39/19. i 125/19.). Vrijednost bez PDV-a najvise 3 izvrSene usluge u zbroju mora biti najmanj
kn/10.000,00 €). Gospodarski subjekt na taj nacin dokazuje da ima potrebno iskustvo, znanje i sposobno
sposoban kvalitetno obavljati usluge koje su predmet nabave. To narucitelju bitno smanjuje rizik pojave n«
a ispunjavanje propisanih minimalnih razina tehnicke i struéne sposobnosti nuzno je s obzirom na slozen

Molimo Vas da nam traZeno dostavite najkasnije do 02. svibnja 2023. godine do 09:00 sati .

Lijepi pozdrav,

S postovanjem,

Simona Hutinec, mag.oec.

Tajnik u sustavu znanosti i obrazovanja u Odjelu rektorata za poslove nabave
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Svendilifdte

Sjever

Varazdin

SveudiliSte Sjever - SveuciliSni centar




Jurja KriZaniéa 31b, HR-42000 Varazdin
75+385 42 493 358

shutinec@unin.hr

www.unin.hr




MARA d.o.o.

.> @  Medunarodna agencija za razvoj d.o.o.

Email: info@mara.hr | Web: www.mara.hr

Popis Ugovora istih ili sliénih predmetu nabave koje je Medunarodna agencija za razvoj d.o.o.
pruiila u godini u kojoj je poéeo postupak nabave (2023.) i tijekom tri godine koje prethode toj

godini.
RB VRUEDNOST | VRUEME MIESTO
R NARUCITEU PREDMET UGOVORA UGOVORA ISPUNJENJA ISPUNJENJA
' (bezPDV-a) | UGOVORA UGOVORA
Klinika za Studija izvodljivosti sa CBA
infektivne analizom za projekt
bolesti Fran ~Poboljsanje isplativosti i 1(71;34632 E)L(;R 10.01.2020 - Varazdin;
1. | Mihaljevié, tel. | pristupa dnevnim bolnicama H'RK) ! 9.07.2020 Zagreb
091 401 2726, i/ili dnevnim kirurgijama“ -
Azra Cengi¢ (referentni broj: KK.08.1.03.)
U VaraZdinu, 02.05.2023. Potpis odgovorne osobe
\J P. MF-“ ,;\ ¢ Ryl (‘v
RAZDIN
\(\0 MR“” v \
MARA d.o.0. 01B: 41092511447 SjediSte: Trogirska 8, Varatdin 42000
Medunarodna agencija za razvoj d.o.o. IBAN: RBA HR9524840081105223623

Ured: Trogirska 8, Varaidin 42000

Drustvo je upisano u sudski registar na Trgovatkom sudu u Varaidinu pod brojem 070089871,
+ Temeljnl kapital druStva iznosl 20.000,00 kn | uplaéen Je u cijelostl. Uprava tvrtke: Mate Bjell3, Jelena Kutan

Scanned with CamScanner



=]
u . MARA d . O . 0 " Email: info@mara.hr | Web: www.mara.hr

.> ' Medunarodna agencija za razvoj d.o.o.

1ZJAVA

Ovime ja, Jelena Kuéan, direktorica Medunarodne agencije za razvoj d.o.o0., Trogirska 8, 42000 VaraZdin,
OIB: 41092511447, izjavljujem da je Medunarodna agencija za razvoj d.o.o. izradila Studija izvodljivosti
sa CBA analizom za projekt ,PoboljSanje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili dnevnim
kirurgijama“ (referentni broj: KK.08.1.03.) za narucitelja Klinika za infektivne bolesti Fran Mihaljevi¢ u
skladu sa Vodi¢em kroz analizu troskova i koristi investicijskih projekata
(https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/120c6fcc-3841-4596-9256-4fd709c49ae4).

Projekt , PoboljSanje isplativosti i pristupa dnevnim bolnicama i/ili dnevnim kirurgijama“ (referentni broj:
KK.08.1.03.) zadovoljava uvjet trazen u Privitku 2. Poziva na dostavu ponuda jer se radi o projektu u
sektoru visokogradnje i radi se o rekonstrukciji zgrade javne namjene sukladno definiciji iz ¢l.3, st 1, t.40.
Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19i 125/19..

U Varazdinu, 04.05.2023.
Potpis osobe ovlastene za zastupanje
Jelena Kucan, direktor
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MARA d.o.o. OIB: 41092511447 Sjedi¥te: 1. Me$troviéa 4, Varazdin 42000
Medunarodna agencija za razvoj d.o.o. IBAN: RBA HR9524840081105223623 Ured: Trg bana Jelacica 4, Varazdin 42000

Drustvo je upisano u sudski registar na Trgovatkom sudu u Varazdinu pod brojem 070089871.
Temeljni kapital drutva iznosi 20.000,00 kn i uplaéen je u cijelosti. Uprava tvrtke: Mate Bjelis, Jelena Ku¢an



